СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2014г.
с. Никольск                              № 5

О плане ветеринарно-профилактических
мероприятий в МО СП «Никольское» на 2014 год.
[bookmark: _GoBack]

   В целях сохранения эпизоотического благополучия животноводства поселения по особо опасным болезням общим для человека и животных, профилактики инфекционных и паразитарных болезней животных Совет депутатов муниципального образования сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемый план ветеринарно-профилактических и  противоэпизоотических мероприятий на 2014 год по МО СП «Никольское» (план прилагается).
2. Депутатам на своих округах обеспечить сбор животных для проведения
         ветеринарно-санитарных мероприятий.
3. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации.
4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                          И.А.Калашников.